
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowy Wiśnicz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Nowym Wiśniczu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie II 

 

/-/ Przemysław Szpik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II z 

dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza OSP, Królówka 315, 32-722 Królówka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Małgorzata Brydniak, zgłoszona przez KWW AUTOSTRADA DO 

PRZYSZŁOŚCI (uzupełnienie składu), zam. Połom Duży 

2. Danuta Maria Bukowiec, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Leksandrowa 

3. Agnieszka Anna Chalota, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI 

(uzupełnienie składu), zam. Kamyk 

4. Elżbieta Teresa Mucha, zgłoszona przez KWW AUTOSTRADA DO 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Królówka 

5. Małgorzata Barbara Olszewska, zgłoszona przez KWW GMINA NOWY 

WIŚNICZ, zam. Bochnia 

6. Józefa Sowińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Olchawa 

7. Joanna Magdalena Tobjasz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bochnia 

8. Kamil Artur Widełka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kobyle 

9. Anna Bogumiła Zgłobicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Królówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Małgorzata Bereta, zgłoszona przez KWW GMINA NOWY WIŚNICZ, 

zam. Nowy Wiśnicz 

2. Marian Kokoszka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Wiśnicz 

3. Grażyna Maria Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Królówka 

4. Aneta Łącka, zgłoszona przez KWW AUTOSTRADA DO PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Muchówka 

5. Barbara Paulina Płaszczyk, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Połom Duży 

6. Dorota Anna Tekiela, zgłoszona przez KWW GMINA NOWY WIŚNICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Wiśnicz Mały 



 

 

7. Daniel Szymon Wąs, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Chronów 

8. Mieczysław Józef Wojtas, zgłoszony przez KWW AUTOSTRADA DO 

PRZYSZŁOŚCI (uzupełnienie składu), zam. Muchówka 

9. Barbara Katarzyna Wołek, zgłoszona przez KWW SOŁTYS (uzupełnienie 

składu), zam. Królówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Stanisława Lubomirskiego w Nowym 

Wiśniczu, ul. Kościelna 2, 32-720 Nowy Wiśnicz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bogumiła Dorota Bąkowska, zgłoszona przez KWW GMINA NOWY 

WIŚNICZ, zam. Kraków 

2. Damian Mariusz Capiga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Nowy Wiśnicz 

3. Lucyna Dudek, zgłoszona przez KWW AUTOSTRADA DO PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Bochnia 

4. Piotr Tomasz Filipek, zgłoszony przez KWW GMINA NOWY WIŚNICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Wiśnicz 

5. Barbara Katarzyna Kowalińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stary Wiśnicz 

6. Joanna Barbara Król, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Wiśnicz 

7. Martyna Małgorzata Malarz, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Leksandrowa 

8. Agnieszka Anna Sułek, zgłoszona przez KWW GMINA NOWY WIŚNICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Wiśnicz Mały 

9. Teresa Stanisława Wołek, zgłoszona przez KWW SOŁTYS (uzupełnienie 

składu), zam. Królówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Alicja Ewa Bakalarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Łomna 

2. Katarzyna Magdalena Cygan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Nowy Wiśnicz 

3. Natalia Anna Kmiecik, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI 

(uzupełnienie składu), zam. Pogwizdów 

4. Anna Maria Orzeł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowy Wiśnicz 

5. Grzegorz Piotr Pawlik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Wiśnicz 

6. Paulina Katarzyna Piech, zgłoszona przez KWW GMINA NOWY WIŚNICZ, 

zam. Olchawa 



 

 

7. Wojciech Piotr Płaszczyk, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Królówka 

8. Małgorzata Wiśniewska-Rogala, zgłoszona przez KWW AUTOSTRADA DO 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Nowy Wiśnicz 

9. Monika Jadwiga Wyrwa, zgłoszona przez KWW AUTOSTRADA DO 

PRZYSZŁOŚCI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Wiśnicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Połom Duży 85, 32-720 Nowy Wiśnicz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wioletta Agata Banaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leksandrowa 

2. Bożena Hyrc, zgłoszona przez KWW AUTOSTRADA DO PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Nowy Wiśnicz 

3. Mikołaj Grzegorz Kośmider, zgłoszony przez KWW GMINA NOWY 

WIŚNICZ, zam. Królówka 

4. Maria Janina Krzywda, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Wiśnicz Mały 

5. Andrzej Kupiec, zgłoszony przez KWW SOŁTYS (uzupełnienie składu), zam. 

Królówka 

6. Elżbieta Maria Piech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Nowy Wiśnicz 

7. Krystyna Rębilas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Nowy Wiśnicz 

8. Edyta Zofia Sułek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Połom Duży 

9. Marta Maria Sułek, zgłoszona przez KWW GMINA NOWY WIŚNICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Wiśnicz Mały 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Kazimiera Bogacka, zgłoszona przez KWW GMINA NOWY 

WIŚNICZ (uzupełnienie składu), zam. Wiśnicz Mały 

2. Iwona Paulina Bratek, zgłoszona przez KWW AUTOSTRADA DO 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Muchówka 

3. Wiesław Marian Cholewa, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Kobyle 

4. Jakub Duś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Muchówka 

5. Małgorzata Dziedzic, zgłoszona przez KWW SOŁTYS (uzupełnienie składu), 

zam. Królówka 

6. Marzena Izabela Gołdas, zgłoszona przez KWW GMINA NOWY WIŚNICZ, 

zam. Olchawa 



 

 

7. Agnieszka Małgorzata Mikulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Kopaliny 

8. Katarzyna Barbara Musiał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kopaliny 

9. Beata Zofia Wojtas, zgłoszona przez KWW AUTOSTRADA DO 

PRZYSZŁOŚCI (uzupełnienie składu), zam. Muchówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Środowiskowy Dom Samopomocy w Muchówce, Muchówka 

157, 32-722 Królówka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aneta Kinga Bębenek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ujazd 

2. Rozalia Anna Gaworczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Muchówka 

3. Stanisław Jan Krzywda, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Wiśnicz Mały 

4. Ewa Małgorzata Palej, zgłoszona przez KWW GMINA NOWY WIŚNICZ, 

zam. Leksandrowa 

5. Monika Łucja Wielgus, zgłoszona przez KWW AUTOSTRADA DO 

PRZYSZŁOŚCI (uzupełnienie składu), zam. Królówka 

6. Ewelina Monika Wojewoda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Nowy Wiśnicz 

7. Małgorzata Wołek, zgłoszona przez KWW SOŁTYS (uzupełnienie składu), 

zam. Królówka 

8. Mateusz Wołowczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Wiśnicz 

9. Marzena Barbara Zabdyr, zgłoszona przez KWW AUTOSTRADA DO 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Tarnawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bogdan Tadeusz Bębenek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ujazd 

2. Barbara Filipek, zgłoszona przez KWW GMINA NOWY WIŚNICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Wiśnicz 

3. Danuta Kmiecik, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI (uzupełnienie 

składu), zam. Połom Duży 

4. Jolanta Kolarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Muchówka 

5. Małgorzata Krawczyk, zgłoszona przez KWW AUTOSTRADA DO 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Muchówka 

6. Edyta Teresa Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Nowy Wiśnicz 



 

 

7. Agata Maria Płaszczyk, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Królówka 

8. Andrzej Jan Prokop, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Leksandrowa 

9. Marta Wiktoria Świątek, zgłoszona przez KWW GMINA NOWY WIŚNICZ, 

zam. Nowy Wiśnicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Starym Wiśniczu, 

Stary Wiśnicz 480, 32-720 Nowy Wiśnicz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marek Franciszek Barabasz, zgłoszony przez KWW GMINA NOWY 

WIŚNICZ, zam. Olchawa 

2. Kinga Teresa Klupa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Stary Wiśnicz 

3. Monika Anna Marzec, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Wiśnicz Mały 

4. Anna Misina, zgłoszona przez KWW SOŁTYS (uzupełnienie składu), zam. 

Królówka 

5. Krystyna Maria Ochel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stary Wiśnicz 

6. Anna Katarzyna Rojek, zgłoszona przez KWW AUTOSTRADA DO 

PRZYSZŁOŚCI (uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

7. Adam Zbigniew Smęda, zgłoszony przez KWW AUTOSTRADA DO 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Kobyle 

8. Bartłomiej Jan Sułek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Stary Wiśnicz 

9. Daniela Anna Turecka-Kupczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Wiśnicz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Janusz Kazimierz Daniec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Wiśnicz 

2. Marek Stanisław Dragan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Stary Wiśnicz 

3. Andrzej Jan Filipek, zgłoszony przez KWW GMINA NOWY WIŚNICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Wiśnicz 

4. Adrianna Karina Kudła, zgłoszona przez KWW GMINA NOWY WIŚNICZ, 

zam. Leksandrowa 

5. Tomasz Kuliś, zgłoszony przez KWW SOŁTYS (uzupełnienie składu), zam. 

Królówka 

6. Anna Kwiatek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Stary Wiśnicz 



 

 

7. Dominik Przechrzta, zgłoszony przez KWW AUTOSTRADA DO 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Nowy Wiśnicz 

8. Zuzanna Małgorzata Siwa, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Kopaliny 

9. Katarzyna Krystyna Tobjasz, zgłoszona przez KWW AUTOSTRADA DO 

PRZYSZŁOŚCI (uzupełnienie składu), zam. Stary Wiśnicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Kobylu, 

Kobyle 81, 32-720 Nowy Wiśnicz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paulina Agnieszka Bębenek, zgłoszona przez KWW GMINA NOWY 

WIŚNICZ (uzupełnienie składu), zam. Nowy Wiśnicz 

2. Wanda Chodur, zgłoszona przez KWW AUTOSTRADA DO PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Stary Wiśnicz 

3. Urszula Barbara Górska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kobyle 

4. Małgorzata Bernadeta Grabiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Kobyle 

5. Olga Magdalena Mus, zgłoszona przez KWW SOŁTYS (uzupełnienie składu), 

zam. Królówka 

6. Lidia Anna Robak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI (uzupełnienie 

składu), zam. Kobyle 

7. Joanna Iwona Stachowicz, zgłoszona przez KWW GMINA NOWY WIŚNICZ, 

zam. Wiśnicz Mały 

8. Gabriela Magdalena Tobiasz, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Kopaliny 

9. Nina Barbara Widełka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Wiśnicz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Lucyna Biernat, zgłoszona przez KWW AUTOSTRADA DO 

PRZYSZŁOŚCI (uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

2. Dorota Stanisława Brydniak, zgłoszona przez KWW SOŁTYS (uzupełnienie 

składu), zam. Królówka 

3. Katarzyna Anna Grabarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Stary Wiśnicz 

4. Joanna Beata Kwiatek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wiśnicz Mały 

5. Małgorzata Beata Mroczek, zgłoszona przez KWW GMINA NOWY 

WIŚNICZ, zam. Wiśnicz Mały 

6. Justyna Urszula Pala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bogucice 



 

 

7. Adrianna Stanisława Słomka, zgłoszona przez KWW GMINA NOWY 

WIŚNICZ (uzupełnienie składu), zam. Nowy Wiśnicz 

8. Marta Urszula Smęda, zgłoszona przez KWW AUTOSTRADA DO 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Kobyle 

9. Michał Jacek Sułek, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Kopaliny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa w Chronowie, Chronów 173, 

32-720 Nowy Wiśnicz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Teresa Maria Hojniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Połom Duży 

2. Katarzyna Maria Kośmider, zgłoszona przez KWW GMINA NOWY 

WIŚNICZ, zam. Królówka 

3. Weronika Łucja Mus, zgłoszona przez KWW SOŁTYS (uzupełnienie składu), 

zam. Królówka 

4. Teresa Nabielec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chronów 

5. Sylwia Kinga Pietras, zgłoszona przez KWW AUTOSTRADA DO 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Olchawa 

6. Jadwiga Teresa Robak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI 

(uzupełnienie składu), zam. Kobyle 

7. Edyta Stanisława Rudek, zgłoszona przez KWW AUTOSTRADA DO 

PRZYSZŁOŚCI (uzupełnienie składu), zam. Olchawa 

8. Irena Maria Tobiasz, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Kopaliny 

9. Dorota Maria Tworzydło, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Wiśnicz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Agnieszka Cholewa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kobyle 

2. Beata Elżbieta Filipczyk, zgłoszona przez KWW AUTOSTRADA DO 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Stary Wiśnicz 

3. Zygmunt Gaworczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Wiśnicz 

4. Kinga Kokoszka, zgłoszona przez KWW GMINA NOWY WIŚNICZ, zam. 

Wiśnicz Mały 

5. Tomasz Karol Nowak, zgłoszony przez KWW SOŁTYS (uzupełnienie składu), 

zam. Królówka 

6. Anna Maria Struzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Chronów 



 

 

7. Dariusz Mirosław Tobiasz, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Kopaliny 

8. Marlena Żaneta Wąs, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Chronów 

9. Justyna Katarzyna Wojkowska, zgłoszona przez KWW GMINA NOWY 

WIŚNICZ (uzupełnienie składu), zam. Kobyle 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Stanisława Lubomirskiego w Nowym 

Wiśniczu, ul. Kościelna 2, 32-720 Nowy Wiśnicz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Alina Elżbieta Barnaś, zgłoszona przez KWW AUTOSTRADA DO 

PRZYSZŁOŚCI (uzupełnienie składu), zam. Olchawa 

2. Władysława Drąg, zgłoszona przez KWW GMINA NOWY WIŚNICZ, zam. 

Leksandrowa 

3. Agnieszka Kazimiera Fielek, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Olchawa 

4. Grzegorz Józef Kuchnik, zgłoszony przez KWW AUTOSTRADA DO 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Kopaliny 

5. Anna Agnieszka Pilch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łomna 

6. Natalia Małgorzata Soja, zgłoszona przez KWW AUTOSTRADA DO 

PRZYSZŁOŚCI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Wiśnicz 

7. Gabriela Gertruda Statek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Wiśnicz 

8. Małgorzata Tyrała, zgłoszona przez KWW SOŁTYS (uzupełnienie składu), 

zam. Królówka 

9. Józef Stanisław Zboś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leksandrowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agata Bijota, zgłoszona przez KWW GMINA NOWY WIŚNICZ, zam. Stary 

Wiśnicz 

2. Jakub Michał Bukowiec, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Leksandrowa 

3. Sławomir Krzysztof Golemiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kobyle 

4. Ewa Małgorzata Goryczka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Wiśnicz 

5. Katarzyna Wiesława Korta, zgłoszona przez KWW AUTOSTRADA DO 

PRZYSZŁOŚCI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Wiśnicz 

6. Sławomir Paweł Panna, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Łomna 



 

 

7. Izabela Katarzyna Pawlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Wiśnicz 

8. Renata Anna Seredyńska, zgłoszona przez KWW AUTOSTRADA DO 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Bochnia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zakład Karny w Nowym Wiśniczu, Nowy Wiśnicz, 32-720 

Nowy Wiśnicz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mirosław Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olchawa 

2. Adam Stanisław Musiał, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Kopaliny 

3. Katarzyna Joanna Stachowicz, zgłoszona przez KWW GMINA NOWY 

WIŚNICZ, zam. Wiśnicz Mały 

4. Mieczysław Jan Tobjasz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Wiśnicz 

5. Marcin Łukasz Wojewoda, zgłoszony przez KWW AUTOSTRADA DO 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Połom Duży 

6. Elżbieta Henryka Żak-Ziaja, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łomna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Halina Hyży, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy 

Wiśnicz 

2. Waldemar Roman Kokoszka, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Nowy Wiśnicz 

3. Mateusz Łukasz Mastalerz, zgłoszony przez KWW AUTOSTRADA DO 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Nowy Wiśnicz 

4. Stanisław Antoni Nabielec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Chronów 

5. Krystyna Tota, zgłoszona przez KWW GMINA NOWY WIŚNICZ, zam. 

Wiśnicz Mały 

6. Łukasz Zygmunt Widełka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Stary Wiśnicz 

 

 


